МЧС РОССИИ
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ
ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

ПО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(Главное управление МЧС России

по Московской области)

ул. Обручева, 46, г. Москва, 117342
Телефон: 8-499-743-03-40 Факс 8-499-743-02-92

2013 года № / 5

Председателю
Арбитражного третейского суда

города Москвы

А.В. Кравцову

вход.

подпись /  J

на № от

Уважаемый Алексей Владимирович!

Главное управление МЧС России по Московской области (ОГРН: 1045022400070)
будет дополнять тексты Государственных контрактов (договоров), заключаемых с
контрагентами возможностью при возникновении спора обращаться с иском в Арбитражный
третейский суд города Москвы.

Прошу Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования представителей Главного управления МЧС России по Московской
области:
Степанцова Павла Александровича тел.: 8 (495) 542-21-72, эл. почта: uristmo@mail.ru;
Парошина Николая Николаевича тел: 8 (495) 542-21-83, эл. почта: gumchc-mo@mail.ru.

Первый заместитель начальника
Главного управления МЧС России
по Московской области С.А. Полетыкин

mailto:uristmo@mail.ru
mailto:gumchc-mo@mail.ru